
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. február 21. napján meg-
tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és határköreiről 
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a 
Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontja 
szerint a Pénzügyi Bizottság írásos véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya Nyírmeggyes Község Önkormányzat (a továbbiakban Önkormányzat) 
Képviselő-testületére (a továbbiakban: Képviselő-testület), annak bizottságaira, valamint az 
Önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

(1) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetését 575 432 840 Ft költségvetési bevétellel 586 248 466 
Ft költségvetési kiadással, - 10 815 626 Ft költségvetési egyenleggel, 21 242 344 Ft finanszírozási 
bevétellel, 10 426 718 Ft finanszírozási kiadással, + 10 815 626 finanszírozási egyenleggel, a 
bevételek és kiadások főösszegét 596 675 184 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 
jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és 
kiadásokat a rendelet 1. melléklete alapján határozza meg a Képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok szerinti bontásban az 2., 3. mellékletekben állapítja meg a 
Képviselő-testület. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 
önkormányzati szinten a rendelet 4. és a 5. melléklete részletezi. 

(5) A 39 174 512 Ft hiányt a Képviselő-testület a helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 
forrásból kívánja finanszírozni, amely a költségvetésben betervezésre került. 

(6) A Képviselő-testület a 2024. évi költségvetésben általános és céltartalékot nem tervez. 

3. A költségvetés részletezése 

3. § 

(1) Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 6. melléklet tartalmazza. 



2 

(2) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 
részletezését a Képviselő-testület a 7. melléklet szerint határozza meg. 

(3) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként az 8. melléklet 
szerint részletezi. 

(4) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket az Önkormányzat 2024. évre 
nem tervez. 

(5) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, valamint 
költségvetési szervenkénti (Nyírmeggyesi Polgármesteri Hivatal, és Nyírmeggyes Község 
Önkormányzat „Nyitnikék” Óvodája és Konyhája) megoszlását, továbbá az éves (tervezett) létszám 
előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként és azon 
belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok szerinti bontásban a 9., 10., 11., 12. és 13. 
mellékletek szerint határozza meg, mely alapján: 
a) az Önkormányzat engedélyezett létszáma 59 fő, melyből 1 fő polgármester, 4 fő 

közalkalmazott, 4 fő munkaszerződéssel kerül alkalmazásra, míg 50 fő közfoglalkoztatott. 
b) a Nyírmeggyesi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) engedélyezett létszáma 8 fő, 

melyből 7 fő köztisztviselő, 1 fő munkaszerződéssel foglalkoztatott. 
c) a Nyírmeggyes Község Önkormányzat „Nyitnikék” Óvodája és Konyhája (a továbbiakban: 

Óvoda) engedélyezett létszáma 24 fő, melyből 16 fő köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszonnyal, 8 fő munkaszerződéssel foglalkoztatott. 

4. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

4. § 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a Polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a Jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a Képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a Polgármester felelős. 

(3) Az év közbeni átmenetileg szabad pénzeszközök lekötésére a Polgármester jogosult. 

(4) Az Önkormányzat részéről kötelezettségvállalásra jogosult személyek a kiadási előirányzataik 
terhére – a beszerzésre vonatkozó szabályok szerint – vállalhatnak kötelezettséget, azzal, hogy ha 
annak összege kötelezettségvállalásonként (ügyeletenként) meghaladja a 2 millió forintot, úgy a 
soron következő rendes ülésen – utólagosan, szóban – tájékoztatni kötelesek a Képviselő-testületet. 

(5) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a 
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

(6) A hitelfelvétellel kapcsolatos hatásköröket minden esetben a Képviselő-testület gyakorolja. 

(7) A Képviselő-testület a Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában a 2024. évre 
irányadó illetményalapot – Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény 62. § (6) bekezdésére figyelemmel –88.000,- Ft-ban állapítja meg. 

(8) A Képviselő-testület 2024. évre vonatkozóan illetménykiegészítést állapít meg egységesen a 
Hivatal valamennyi köztisztviselője részére, amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 
20 %-a. 

(9) A Képviselő-testület a Hivatal dolgozói, valamint a Polgármester részére 2024. évre: 



3 

a) cafetéria-juttatásként – személyenként, a személyi jövedelemadót és egészségügyi 
hozzájárulást is tartalmazó évi – 350.000,- Ft keretet biztosít; 

b) bankszámla-hozzájárulásként – személyenként havi nettó – 1.000,- Ft-ot és annak járulékát 
biztosítja keretösszegként. 

(10) A költségvetési szerv vezetője köteles a költségvetési szerv által elismert tartozásállományról – 
nemleges adat esetén is – negyedévente, a tárgynegyedév 25-ei állapotnak megfelelően a 
tárgynegyedévet követő hó 5-éig a Jegyző részére adatszolgáltatást teljesíteni. 

(11) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 
Polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(12) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 
gyakorolja. 

5. Az előirányzatok módosítása 

5. § 

(1) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosításról a Képviselő-testület dönt. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 
kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 5 millió Ft összeghatárig - mely esetenként az 1 
millió Ft összeghatárt nem haladhatja meg - a Polgármesterre átruházza. Minden egyéb esetben a 
Képviselő-testület a kiadási előirányzatok között átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 

(3) Az (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester köteles félévente beszámolni, s 
egyidejűleg a költségvetés módosítására javaslatot tenni. Az átruházott hatáskörű előirányzat-
módosítási jogkör 2024. december 31. napjáig gyakorolható. 

(4) A költségvetési szervek kiemelt előirányzatain és kiemelt kiadási előirányzatain belüli 
átcsoportosítás saját hatáskörben végrehajthatók. A kiemelt előirányzatokon belüli átcsoportosítást 
minden esetben írásban a jegyző felé jelezni kell. 

(5) A Képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (1) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, 
előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - augusztus 30-áig, majd 
azt követően december 30-áig, de legkésőbb a következő évben az éves zárszámadás 
elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év 
közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, 
törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a 
költségvetési rendelet módosítását. 

(6) A Képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési szerv 
köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

6. A gazdálkodás szabályai 

6. § 

(1) A költségvetési szerv rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett a rendelet 
hatálya alá tartozó költségvetési szerv vezetője előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkezik. 

(2) Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv által az önállóan működő költségvetési 
szerv számára ellátott feladatok fedezetéül az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 



4 

nyilvántartásaiban elkülönített előirányzatok szolgálnak, amelyet az önállóan működő költségvetési 
szerv érdekében használ fel. 

(3) Az önállóan működő költségvetési szerv feladatai ellátásáról, gazdálkodási munkafolyamatai 
megszervezéséről oly módon gondoskodik, hogy az biztosítsa az önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv költségvetésében részére megállapított előirányzatok takarékos felhasználását. 

(4) Ezen rendelet hatálya alá tartozó költségvetési szervek vezetője köteles – a hatályos központi 
szabályozás figyelembevételével – belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, gazdálkodáshoz 
kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, valamint azokon a szükséges 
módosítást végrehajtani. A feladat végrehajtását a Jegyző jogosult ellenőrizni. A szabályozásbeli 
hiányosságért a felelősség a költségvetési szerv mindenkori vezetőjét terheli. 

(5) Ezen rendelet hatálya alá tartozó költségvetési szervek az évközi előirányzat-módosításokról a 
Jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást vezetni. 

7. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

7. § 

(1) A rendelet hatálya alá tartozó önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső 
kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és 
továbbfejlesztéséért az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal esetében a Jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat belső ellenőrzése ellátásának 2024. évtől irányadó módját, formáját a Jegyző 
határozza meg, mely alapján köteles gondoskodni a megfelelő működtetésről és a függetlenség 
biztosításáról. 

8. Záró rendelkezések 

8. § 

Ez a rendelet 2024. február 21-én 16 óra 10 perckor lép hatályba. 
 
 
 
 
 Szőkéné Vadon Edit Etelka Bor Szabina  
 polgármester jegyző 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2024. február 21. napján kihirdetésre került. 
 
Nyírmeggyes, 2024. február 21. 

        Bor Szabina  
             jegyző 

 

 

 
  



5 

1. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Összevont mérleg 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 459 283 928 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 91 146 336 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 114 502 296 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 28 926 500 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 58 528 920 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 886 580 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 39 174 512 

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 338 165 144 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 121 118 784 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 258 000 

24 Építményadó  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 40 000 000 

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék) 1 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 71 890 912 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 10 320 000 



6 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 11 208 750 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 

36 Ellátási díjak 25 078 162 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 13 466 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 100 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 575 432 840 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  



7 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 21 242 344 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 242 344 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 21 242 344 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

596 675 184 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Kiadási jogcímek 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 570 936 466 

2 Személyi juttatások 340 147 517 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 39 848 037 

4 Dologi kiadások 157 247 912 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 642 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 13 051 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések 650 200 

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  



8 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 800 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 400 000 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 312 000 

23 Beruházások 2 944 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 12 368 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 586 248 466 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 426 718 



9 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 426 718 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 10 426 718 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 596 675 184 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 
költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 

-10 815 626 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 
83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 
(+/-) 

10 815 626 



10 

2. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Kötelező feladatok mérlege 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

459 283 928 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 91 146 336 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 114 502 296 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 28 926 500 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 58 528 920 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 886 580 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 39 174 512 

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 338 165 144 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 121 118 784 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 43 358 000 

24 Építményadó  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 39 100 000 

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék) 1 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 71 890 912 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 10 320 000 



11 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 11 208 750 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 

36 Ellátási díjak 25 078 162 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 13 466 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 100 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 574 532 840 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 21 242 344 



12 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 21 242 344 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

21 242 344 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

595 775 184 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Kiadási jogcímek 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 570 036 466 

2 Személyi juttatások 340 147 517 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 39 848 037 

4 Dologi kiadások 157 247 912 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 642 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 12 151 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések 650 200 

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 800 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  



13 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 500 000 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 312 000 

23 Beruházások 2 944 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 12 368 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 585 348 466 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 426 718 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 426 718 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  



14 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 10 426 718 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 595 775 184 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 
költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 

-10 815 626 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 
bevételek 83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 
(+/-) 

10 815 626 



15 

3. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Önként vállalt feladatok mérlege 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

So
r- 
sz
ám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14)  

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása  

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása  

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)  

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 900 000 

24 Építményadó  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 900 000 

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék)  

30 Kommunális adó  

31 Működési bevételek (32+…+ 42)  

32 Készletértékesítés ellenértéke  

33 Szolgáltatások ellenértéke  



16 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

So
r- 
sz
ám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

34 Közvetített szolgáltatások értéke  

35 Tulajdonosi bevételek  

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek  

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 900 000 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  



17 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

So
r- 
sz
ám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)  

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele  

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82)  

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

900 000 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

So
r- 
sz
ám 

Kiadási jogcímek 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 900 000 

2 Személyi juttatások  

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

4 Dologi kiadások  

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások 900 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  



18 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

So
r- 
sz
ám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre  

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 900 000 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)  

23 Beruházások  

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások  

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 900 000 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)  



19 

B E V É T E L E K 

 Forintban 

So
r- 
sz
ám 

Bevételi jogcím 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60)  

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 900 000 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 
költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 

 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 
83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 
(+/-) 

 



20 

4. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

   Forintba
n 

Sor
- 

szá
m 

Bevételek  Kiadások  

Megnevezés 2024. 
évi 

előirány
zat 

Megnevezés 2024. 
évi 

előirány
zat 

 A B C D 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 

459 283 
928 

Személyi juttatások 340 147 
517 

2 1.-ból EU-s támogatás  Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

39 848 
037 

3 Közhatalmi bevételek 44 258 
000 

Dologi kiadások 157 247 
912 

4 Működési bevételek 56 578 
912 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 642 
000 

5 Működési célú átvett pénzeszközök  Egyéb működési célú kiadások 13 051 
000 

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)    

7 Egyéb működési bevételek    

8     

9   Az 5-ből -Tartalékok  

10     

11     

12     

13 Költségvetési bevételek összesen 
(1+3+4+5+7+…+12.) 

560 120 
840 

Költségvetési kiadások összesen 
(1+...+8+10+…12) 

570 936 
466 

14 Hiány belső finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. ) 

21 242 
344 

Értékpapír vásárlása, 
visszavásárlása 

 

15 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

21 242 
344 

Likviditási célú hitelek törlesztése  

16 Vállalkozási maradvány 
igénybevétele 

 Rövid lejáratú hitelek törlesztése  

17 Betét visszavonásából származó 
bevétel 

 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése  

18 Értékpapír értékesítése  Kölcsön törlesztése  

19 Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+21) 

 Forgatási célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

 

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

 Pénzeszközök lekötött betétként 
elhelyezése 

 

21 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

10 426 
718 



21 

22 Váltóbevételek  Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

 

23 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei 

 Váltókiadások  

24 Működési célú finanszírozási 
bevételek összesen 
(14+19+22+23) 

21 242 
344 

Működési célú finanszírozási 
kiadások összesen (14+...+23) 

10 426 
718 

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 581 363 
184 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 581 363 
184 

26 Költségvetési hiány: 10 815 
626 

Költségvetési többlet: - 

27 Bruttó hiány: - Bruttó többlet: - 



22 

5. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

   Forintba
n 

Sor
- 

szá
m 

Bevételek  Kiadások  

Megnevezés 2024. 
évi 

előirány
zat 

Megnevezés 2024. 
évi 

előirány
zat 

 A B C D 

1 Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

 Beruházások 2 944 
000 

2 1.-ből EU-s támogatás  1.-ből EU-s forrásból megvalósuló 
beruházás 

 

3 Felhalmozási bevételek  Felújítások 12 368 
000 

4 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök átvétele 

 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 
felújítás 

 

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)  Egyéb felhalmozási kiadások  

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek 15 312 
000 

  

7     

8     

9     

10     

11     

12 Költségvetési bevételek 
összesen: (1+3+4+6+…+11) 

15 312 
000 

Költségvetési kiadások 
összesen: (1+3+5+...+11) 

15 312 
000 

13 Hiány belső finanszírozás bevételei 
( 14+…+18) 

 Értékpapír vásárlása, 
visszavásárlása 

 

14 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

 Hitelek törlesztése  

15 Vállalkozási maradvány 
igénybevétele 

 Rövid lejáratú hitelek törlesztése  

16 Betét visszavonásából származó 
bevétel 

 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése  

17 Értékpapír értékesítése  Kölcsön törlesztése  

18 Egyéb belső finanszírozási 
bevételek 

 Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

 

19 Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+24 ) 

 Betét elhelyezése  

20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

 Pénzügyi lízing kiadásai  

21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

 



23 

22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   

23 Értékpapírok kibocsátása    

24 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

   

25 Felhalmozási célú finanszírozási 
bevételek összesen (13+19) 

 Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások összesen 
(13+...+24) 

 

26 BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 15 312 
000 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 15 312 
000 

27 Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: - 

28 Bruttó hiány: - Bruttó többlet: - 



24 

6. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot 
keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához 

  Forintban 

Sor-
szá
m 

Bevételi jogcímek 2024. évi 
előirányzat 

 A B 

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 43 258 000 

2. Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű 
jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel 

9 718 000 

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel  

4. Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel 

 

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 1 000 000 

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés  

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN* 53 976 000 

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. 
(XII.31.) Korm. Rendelet 2. § (1) bekezdése alapján. 



25 

7. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként 

     Forintban 

Beruházás megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelezé
s kezdési 

és 
befejezési 

éve 

Felhasznál
ás 2023. 
XII. 31-ig 

2024. évi 
előirányza

t 

2024. utáni 
szükséglet 

A B C D E F=(B-D-E) 

Pályázatokhoz önerő 1 500 000   1 500 000  

Közfoglalkozatás mg-i 
mintaprogram 

244 000   244 000  

Polgármesteri Hivatal eszköz 
beszerzés 

400 000   400 000  

Óvoda és konyha eszközbeszerzés 800 000   800 000  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ÖSSZESEN: 2 944 000   2 944 000  



26 

8. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

     Forintban 

Felújítás megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve 

Felhaszná
lás 2023. 
XII. 31-ig 

2024. évi 
előirányz

at 

2024. 
utáni 

szükségle
t 

A B C D E F=(B-D-E) 

Ivóviz-és szennyvízhálózat felújítása 12 368 
000 

  12 368 
000 

 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ÖSSZESEN: 12 368 
000 

  12 368 
000 

 



27 

9. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Összes bevétel, kiadás 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

459 283 928 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 91 146 336 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 114 502 296 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

28 926 500 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 58 528 920 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 886 580 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 39 174 512 

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 338 165 144 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 121 118 784 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 258 000 

24 Építményadó  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 40 000 000 

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék) 1 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000 



28 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 38 963 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 10 320 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 1 560 000 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 

36 Ellátási díjak 8 800 000 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 465 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 100 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-
n kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

542 504 928 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  



29 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 19 940 033 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 19 940 033 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

19 940 033 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

562 444 961 

 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 265 854 000 

2 Személyi juttatások 145 798 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 830 000 

4 Dologi kiadások 72 533 000 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 642 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 13 051 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések 650 200 

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 800 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  



30 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 400 000 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 14 112 000 

23 Beruházások 1 744 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 12 368 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 279 966 000 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 282 478 961 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 426 718 

51 Központi, irányító szervi támogatás 272 052 243 



31 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

282 478 961 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 562 444 961 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 9 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 50 



32 

10. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 

  Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

459 283 928 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 91 146 336 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 114 502 296 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

28 926 500 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 58 528 920 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 886 580 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 39 174 512 

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 338 165 144 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 121 118 784 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 43 358 000 

24 Építményadó  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 39 100 000 

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék) 1 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000 



33 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 38 963 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 10 320 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 1 560 000 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000 

36 Ellátási díjak 8 800 000 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 465 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 100 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-
n kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

541 604 928 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 19 940 033 



34 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 19 940 033 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

19 940 033 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

561 544 961 

   

  Forintban 

Sor- 
szám 

Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 264 954 000 

2 Személyi juttatások 145 798 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 830 000 

4 Dologi kiadások 72 533 000 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 642 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 12 151 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések 650 200 

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 8 000 800 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 500 000 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  



35 

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 14 112 000 

23 Beruházások 1 744 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 12 368 000 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 279 066 000 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 282 478 961 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 426 718 

51 Központi, irányító szervi támogatás 272 052 243 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  



36 

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

282 478 961 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 561 544 961 

   

Éves 
tervez
ett 
létszá
m 
előirá
nyzat 
(fő) 

 9 

Közfo
glalko
ztatott
ak 
létszá
ma 
(fő) 

 50 



37 

11. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata - Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 

  Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása  

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása  

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)  

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 900 000 

24 Építményadó  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 900 000 

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék)  

30 Kommunális adó  



38 

31 Működési bevételek (32+…+ 42)  

32 Készletértékesítés ellenértéke  

33 Szolgáltatások ellenértéke  

34 Közvetített szolgáltatások értéke  

35 Tulajdonosi bevételek  

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek  

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-
n kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

900 000 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)  



39 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele  

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

900 000 

   

  Forintban 

Sor- 
szám 

Kiadási jogcímek Előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 900 000 

2 Személyi juttatások  

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

4 Dologi kiadások  

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások 900 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre  

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 900 000 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  



40 

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)  

23 Beruházások  

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások  

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 900 000 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)  

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  

51 Központi, irányító szervi támogatás  

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  



41 

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 900 000 

   

Éves 
tervez
ett 
létszá
m 
előirá
nyzat 
(fő) 

  

Közfo
glalko
ztatott
ak 
létszá
ma 
(fő) 

  



42 

12. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyesi Polgármesteri Hivatal Összes bevétel, kiadás 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2024. évi 
előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12)  

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke  

4 Közvetített szolgáltatások értéke  

5 Tulajdonosi bevételek  

6 Ellátási díjak  

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek  

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek  

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)  

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 72 070 237 



43 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 840 965 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 71 229 272 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 72 070 237 

   

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 71 670 237 

2 Személyi juttatások 55 991 360 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 028 877 

4 Dologi kiadások 7 650 000 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 400 000 

8 Beruházások 400 000 

9 Felújítások  

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 72 070 237 

   

Éves 
terve
zett 
létszá
m 
előirá
nyzat 
(fő) 

 7 

Közfo
glalk
oztat
ottak 
létszá
ma 
(fő) 

  



44 

13. melléklet a 2/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat "Nyitnikék" Óvodája és Konyhája Összes bevétel, 
kiadás 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2024. évi 
előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12) 32 927 912 

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke  

4 Közvetített szolgáltatások értéke 9 648 750 

5 Tulajdonosi bevételek  

6 Ellátási díjak 16 278 162 

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 001 000 

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek  

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek  

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 32 927 912 



45 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 201 284 317 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 461 346 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 200 822 971 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 234 212 229 

   

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 233 412 229 

2 Személyi juttatások 138 358 157 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17 989 160 

4 Dologi kiadások 77 064 912 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 800 000 

8 Beruházások 800 000 

9 Felújítások  

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 234 212 229 

   

Éves 
terve
zett 
létszá
m 
előirá
nyzat 
(fő) 

 24 

Közfo
glalk
oztat
ottak 
létszá
ma 
(fő) 

  

 


